2
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.02.2023

	№
	288

	г. Кирс

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от  30.09.2022 № 1369 «Об утверждении положения об оплате труда работников военно-учетного стола администрации Верхнекамского муниципального округа»
Руководствуясь постановлением Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области» и в целях упорядочения оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Верхнекамского муниципального округа, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников военно-учетного стола администрации Верхнекамского муниципального округа, утвержденное постановлением администрации Верхнекамского муниципального округа от 30.09.2022 № 1369 (с изменениями от 30.09.2022 № 1373, от 14.10.2022 № 1456, от 14.10.2022 № 1459)  (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Подпункт 5.1 пункта 5 Положения изложить в следующей редакции:

«5.1. Премия по результатам работы устанавливается по распоряжению администрации Верхнекамского муниципального округа в пределах фонда оплаты труда».
1.2. В подпункте 9.1.4 подпункта 9.1 пункта 9 Положения слова «в размере 24 должностных окладов» заменить словами «в размере 30 должностных окладов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования  Верхнекамский муниципальный округ Кировской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
Глава Верхнекамского

муниципального округа                                                                     И.Н. Суворов

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант по вопросам

муниципальной службы и кадрам

организационного отдела

С.В. Беляева

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

муниципального округа

по финансово-экономической политике,

начальник финансового управления

         С.И. Логинова

Заведующий отделом по бухгалтерскому

учёту и отчётности – главный бухгалтер

О.В. Волкова

Заведующий правовым отделом

          Н.А. Шмигальская
Разослать: финансовое управление – 2 экз., бухгалтерии администрации Верхнекамского округа, Беляевой С.В.